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56. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2024 

Kranz-Gruppenstich 

Punkteverteilung: 

Total Doppel 255 100 P. 11 

Total Auszeichnungen 246 99 P. 25 
Kranzquote 96.47% 98 P. 31 

97 P. 46 
Durchschnitt Punkte 95.38 96 P. 32 

95 P. 28 
94 P. 22 
93 P. 16 
92 P. 13 

Punkte: 100 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Baumgartner Jo&lle 94 0552212 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Bösch Heini 36 2113482 — Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Gantenbein Paul 44 2128320 — Hegnau Sportschützen 

Lüscher Manuel 97 2539020 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Maurer Robert 57 2103649 Adliswil Schützenverein 

May Roberto 93 271839 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Nikles Roger 66 120548 Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Roth Tobias 86 2117379 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Schweizer Andreas 93 305619 — Sportschützen Neckertal 

Schweizer Michael 95 1457478 _ Sportschützen Neckertal 

Stöckli Matthias 87 266902 Villmergen Schützengesellschaft 

Punkte: 99 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Barmettler Markus 85 2112233 —_ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Baumann Roland 62 2120409 Thörigen Sportschützen 

Brack Walter 49 125554 — Menziken-Burg Sportschützen 

Britschgi Stefan 68 121053 Adliswil Schützenverein 

Buttazzo Alexander 70 2595240 Sulz Talschützen 

Derrer Martin 71 151920 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Fischer Marco 86 132261 Muhen Sportschützen 

Guignard Silvia 74 110279 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Hüppi Iwan 80 2112782 — Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Kitanovic Fiona 06 2891696 — Mettauertal Sportschützen 

Kübler Nadja 95 291732 Dettighofen Sportschützen 

Lüscher Andreas 95 324507 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Lüscher Ernst 48 125881 Teufenthal Sportschützen 

Mathis Jost 46 100634 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen
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Merki Michael 62 2172473 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Mölbert Markus 72 227801 Ebikon Sportschützen 

Molitor Rico 50 181771 Wengen Kleinkaliberschützen 

Müller Fabian 86 271946 Trimbach Sportschützen 

Rossi Andrea 91 277008 _ Muhen Sportschützen 

Rossi Olivia 97 2326349 _ Muhen Sportschützen 

Schwarz Stefan 94 324727 Frick Sportschützen 

Schwendeler Rudolf 68 115870 Igis-Landquart Schiesssportverein 

Wirz Peter 72 114452 _ Ebikon Sportschützen 

Zimmermann Alois 46 115754 _ Baar Schützengesellschaft der Stadt 

Züger Muriel 98 3600681 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Punkte: 98 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Augsburger Beat 65 2122209 _ Muhen Sportschützen 

Augstburger Samuel 82 283878 — Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Baldinger Matthias 83 230244 _ Siggenthal Sportschützen 

Balmer Philipp 84 2119362 _ Glattfelden Sportschützen-Verein 

Bolt Hansueli 53 125874 Teufenthal Sportschützen 

Brägger Daniel 72 112771 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Brauchli Hans 71 113440 Wildhaus Sportschützen 

Bürgi Roland 58 126409 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Commerell Patrik 67 126411 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Ebnöther Jürg 88 213563 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Fröhlich Stefan 78 112738 — Dettighofen Sportschützen 

Gardi Andre 69 102516 _ Laupersdorf Schützenverein 

Haltiner Peter 61 125875 _ Teufenthal Sportschützen 

Herzog Paul 47 980296 _ Gretzenbach Sportschützen 

Hüppi Erhard 54 112781 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Hüsser Thomas 65 2168893 Schlieren Sportschützen Limmattal 

Lüscher Martin 68 230949 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Luginbühl Jürg 74 100631 Muhen Sportschützen 

Maag Kurt 65 2117269 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Mäder Thomas 75 314267 _ Dettighofen Sportschützen 

Mares Sandro 94 278596 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Morgenthaler Lars 04 2836405 _ Muhen Sportschützen 

Müller Daniela 62 107895 _ Oberwil BL Sportschützen 

Müller Josef 47 114662 _ Ebikon Sportschützen 

Reichlin Beat 87 270892 Goldau Sportschützen 

Schäfer Heinz 56 110668 Oberwil BL Sportschützen 

Spielmann Susanne 78 123227 _ Trimbach Sportschützen 

Steiner Jonatan 04 2799454 _ Sportschützen Neckertal 

Wattenhofer Marcel 77 126431 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Weiss Cornel 95 307669 Zug SPS 

Wolfgang Jean-Marc 66 2125811 _ Siggenthal Sportschützen 

Punkte: 97 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Baumann Philipp 70 2301905 _ Fislisbach Schützengesellschaft



����������	
�� �����
���������������	������� ������

��
�
��
�
�� �������	�����
����������	������� ������

������ ���
� !"#""�
����$��������	������
%�&������ ��'���

�������
���� (���
���������	������� ������

���������"
� �������	�����
����������	������� ����)�

*�������+��" �
���	
��,����-�����	������� ��')��

*��������.
������ ���������/��������	�������������������������� �����)

&�����.
�� 0��%1
�	��������	������� ��'���

&����������� ����
����
���������	������' ������

(
1�����2���" &1�
����������	������� �����'

(
������
���� �������	
���������	������� ������

(�������!
����
 $����!��� '����'

(�
"�2��
��
 ����	��&����1�������������	�����)� ������

(�
"�+��" �������,����

��1����	������� ������

(��	3����!
��
� .�"��������-��	��������	������' ��')��

.
�"�����
��� ���� �
���	
��,����-�����	������� �))���

.
���������4
 .������,����

��1����	������(�������	
"��� ��)���

.����������
� (��"�51��"���
�,����

��1����	������� ��'�'�

,#�����
6 �������	
���������	������� ���)��

,
����78� ����� (/���	���������8������� �����'

,
�"%
��� �%�� ����	
����������	������� ��'���

,������-�
�� ����	��&����1�������������	������� �))���

,������-���6 !"#""�
����$��������	������
%�&������ ������

,������+�1��� ����
����
���������	������� ������

,��"���,
�	��� ��������1
�	�,����

��1����
������ ��'���

,��	�7����" !"#""�
����$��������	������
%�&������ �'�'��

,�����
���� *�������"�����9%��1�����������	�����'� ���)��

:���	
���.���� -���
��������	������� ������

:���	��� �%�� ����	��&����1�������������	������� ������

:���	���&���� �
�����,����

��1����	������' ������

������ ���� 0��"���	
���������	������' ������

������2���
 *�����	�"����������	������� ������

�������
6 *�������"�����9%��1�����������	������� ���)��

���
	�"���;8���� �����0
���	������' ������

�<��	��
���� -���
��������	������' ����)�

��������
6 0��%1
�	��������	������' ���)��

!�
������+�3
�
 -���
��������	�����)� ))''�'

!�
�����8�
 =���%��������	�������������	
"��� ����)'

��	������2��� >����������,
���
�	�,����

��1����	������� ��)���

��#����������	
� ����� (/���	���������8������� �)����

��
��
�	���>��
 ����
����
���������	�����)� �'����

������+��
�� ���������/��������	�������������������������� ����''

�����>�8���� ������51�����"�,����

��1����	������ ������

�?�����
��	�
� ���������/��������	�������������������������� ������

$�%%��%
������4
� �����/���	�����������������	
"���������������	�� ������

��@ABCDEF

GECDHIBJKL MHNLOPQLPRSE

�
�%�
������ ����
� �����
���������������	������� ������

������������"
� =���%��������	�������������	
"��� ������

&����.���� -���
��������	������� ���'��

Boller Michael 86 254141 Menziken-Burg Sportschützen 

Brack Markus 61 126789 Winterthur-Stadt Sportschützen 

Bürgi Adrian 88 253612 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Bürgi Walter 51 114569 Goldau Sportschützen 

Burri Stefan 72 177101 Winterthur-Stadt Sportschützen 

Denzler Rolf 64 2123012 Balsthal-Klus Freischützen 

Deppeler Hansueli 58 2125910 _ Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos 

Egger Hans 55 2123298 _ Trimbach Sportschützen 

Erdin Werner 43 125575 — Mettauertal Sportschützen 

Gabriel Josef 45 114153 _ Ebikon Sportschützen 

Gasser Martin 61 125791 Siggenthal Sportschützen 

Gilgien Patrick 78 312593 Zug SPS 

Graf Jolanda 05 2986485 — Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Graf Rolf 51 181765 Wengen Kleinkaliberschützen 

Gschwind Pascal 73 123082 _ Hofstetten-FIlüh Sportschützen 

Haefeli Marc Andre 75 100449 _ Balsthal-Klus Freischützen 

Haller Sonja 77 170778 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Heiniger Beat 58 2123836 — ©Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Käser Max 58 244062 _ Siggenthal Sportschützen 

Kanig Ivo 75 277663 Muri AG, Schiesssportverein 

Kaufmann Armin 54 113444 Wildhaus Sportschützen 

Keiser Franz 67 100679 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Keller Felix 54 126421 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Keller Robert 51 125584 — Mettauertal Sportschützen 

Kipfer Kathrin 58 223212 _ Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Koch Ingolf 72 639359 _ Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Kunz Walter 37 152047 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Lienhard Heidi 51 125415 Frick Sportschützen 

Lüscher Armin 67 2112255 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Lüscher Ernst 63 255241 Sattel Kleinkaliberschützen 

Meier Anton 53 125882 _ Teufenthal Sportschützen 

Meier Julia 76 2746282 _ Dettighofen Sportschützen 

Meier Max 99 687062 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Merkhofer Yvonne 83 2125587 Sulz Talschützen 

Mösch Walter 53 125405 Frick Sportschützen 

Müller Max 53 125089 Trimbach Sportschützen 

Plattner Riwana 05 003373 _ Frick Sportschützen 

Plaz Silvia 74 2125803 Villmergen Schützengesellschaft 

Scheurer Jürg 58 2120898 — Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Städelin Stephan 79 101191 Muri AG, Schiesssportverein 

Staudacher Nina 06 832651 Mettauertal Sportschützen 

Willi Roland 65 2117733 _ Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos 

Wirz Neville 8 955157 _ Büren-Oberdorf Kleinkaliberschützen 

Wyder Matthias 69 125945 Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos 

Zimmermann Siljan 99 2788286 _ Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Punkte: 96 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Baumgartner Andreas 52 125551 Menziken-Burg Sportschützen 

Bereuter Stefan 84 2125892 Villmergen Schützengesellschaft 

Erni Heinz 69 125374 Frick Sportschützen
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Flückiger Paul 42 2120471 Thörigen Sportschützen 

Frank Martin 98 678267 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Frei Jacqueline 97 2589608 _ Reinach AG Schützengesellschaft 

Frei Jo6&l 87 784382 — Adliswil Schützenverein 

Frei Walter 53 181253 _ Sportschützen Neckertal 

Frey Walter 61 172531 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Friedli-Keller Martina 85 2125582 —Mettauertal Sportschützen 

Furrer Stefan 63 210069 Villmergen Schützengesellschaft 

Gantenbein Claudia 76 278152 — Dettighofen Sportschützen 

Hitz Willy 53 115716 Goldau Sportschützen 

Hübscher Hans 61 229050 _ Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Hünenberger Frederic 60 2110831 _ Oberwil BL Sportschützen 

Ipser Martina 87 191203 —Mettauertal Sportschützen 

Kessler Anita 65 2152042 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Kissling Mario 80 2125116 _ Trimbach Sportschützen 

Leubin Othmar 55 2125398 _ Frick Sportschützen 

Lindenberger Max 53 239041 Oberwil BL Sportschützen 

Lutz Ursula 43 211604 _ Gretzenbach Sportschützen 

Meier Marco 73 166094 Dettighofen Sportschützen 

Reichenbach Hansruedi 51 115795 Zug SPS 

Scheuber Urs 89 274185 _ Ebikon Sportschützen 

Schörg Peter 51 531794 _ Suhr Sportschützen 

Spichtig Armin 61 112937 Wildhaus Sportschützen 

van Leenen Silvia 79 316675 _ Thörigen Sportschützen 

Vögele Sonja 71 125423 — Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Wächter Daniela 67 166523 Frick Sportschützen 

Waldmeier Sonja 42 2125615 _ Frick Sportschützen 

Welte Ignaz 60 2126032 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Widmer Erich 60 2170220 _ Menziken-Burg Sportschützen 

Punkte: 95 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Augstburger Werner 54 125698 _ Reinach AG Schützengesellschaft 

Baumann Oswin 74 106760 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Birchmeier Niklaus 45 2125786 _ Siggenthal Sportschützen 

Blunschi Rainer 56 272021 Fislisbach Schützengesellschaft 

Boss Ria 09 022274 _ Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Brand Roland 75 123141 Suhr Sportschützen 

Bürgi Ruedi 55 114568 Goldau Sportschützen 

Elsener Patrick 70 283136 Zug SPS 

Frei Nathalie 79 103912 Adliswil Schützenverein 

Füglister Ivan 97 458912 _ Siggenthal Sportschützen 

Gallo Esperanza 67 813820 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Inderbitzin Leo 54 114582 Goldau Sportschützen 

Iten Marcel 64 139781 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Jenal Fadrina 07 936573 — Hegnau Sportschützen 

Kleiner Philip 89 325871 Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Kuriger Stefan 56 137774 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Markesch Dätwyler Sven 74 794426 _ Fislisbach Schützengesellschaft 

May Stefan 66 241955 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Schärer Ruedi 51 123026 _ Gretzenbach Sportschützen
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Stenz Michael 74 2128326 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Studer Georg 51 135412 SV Oberbuchsiten 

Trösch Peter 64 2120480 Thörigen Sportschützen 

Troller Gabriela 69 1904021 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Vogt Hansjörg 57 2125592 —Mettauertal Sportschützen 

Weber Hans Rudolf 58 129190 Winterthur-Stadt Sportschützen 

Weiss Franz 65 115781 Zug SPS 

Wettstein Luca 08 016144 _ Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Widmer Simon 94 2328602 — Menziken-Burg Sportschützen 

Punkte: 94 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Alpiger Beat 63 2125355 _ Fislisbach Schützengesellschaft 

Betschart Alex 99 731662 Goldau Sportschützen 

Bögle Ueli 53 110684 Frick Sportschützen 

Brand Rudolf 60 125389 Frick Sportschützen 

Bucher Albert 44 2117723 _ Suhr Sportschützen 

Bühler Kurt 48 2125450 Frick Sportschützen 

Dennler Rene 57 2120432 Thörigen Sportschützen 

Fretz Marcel 61 125983 _ Teufenthal Sportschützen 

Fröhlich Roland 52 2112737 _ Dettighofen Sportschützen 

Lang Hansjörg 48 2112752 — Dettighofen Sportschützen 

Lienhard Ernst 52 125399 Frick Sportschützen 

Neff Urs 70 126422 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Ort Andreas 51 125850 _ Suhr Sportschützen 

Rogenmoser Patrik 86 2877145 Villmergen Schützengesellschaft 

Romer Emil 58 2162425 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Scherrer Hans 54 2112799 — Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Schwab Werner 40 265680 _ Reinach AG Schützengesellschaft 

Seiler Georg 68 2125759 — Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Signer Michael 92 310096 Dettighofen Sportschützen 

Sommerhalder Alfred 51 260043 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Tanno Willi 35 2125940 Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos 

Zuber Markus 74 125095 _ Trimbach Sportschützen 

Punkte: 93 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Affolter Ernst 55 231073 _ Winistorf Sportschützen 

Diering Christian 81 006410 Glattfelden Sportschützen-Verein 

Fasler Peter 47 2102446 _ Suhr Sportschützen 

Guldimann Heinrich 55 2125142 _ Winistorf Sportschützen 

Hämmerli Andreas 73 229039 _ Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Hollenstein Vreni 58 126479 _ Hegnau Sportschützen 

Imboden Werner 57 114788 _ Menznau Sportschützen 

Iten Roger 66 2170332 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Kurzbein Hans Peter 47 125420 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Ogg Max 49 2162353 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Rickenbach Roger 68 2110878 _ Oberwil BL Sportschützen 

Schläfli Roland 42 2189280 _Suhr Sportschützen
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Stauffer Dieter 78 125708 _ Reinach AG Schützengesellschaft 

Streuli Beat 79 266339 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Waespi Marcel 88 2121105 _Adliswil Schützenverein 

Würsch Bruno 55 2188684 — Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Punkte: 92 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Chenaux Claude 76 2173030 Sulz Talschützen 

Furrer Christian 70 2125557 _ Menziken-Burg Sportschützen 

Hehlen Hans 36 165814 _ Küsnacht Sportschützen 

Heimgartner Natalia 74 2860294 Siggenthal Sportschützen 

Helfenstein Katharina 77 125565 — Menziken-Burg Sportschützen 

Hess Hansruedi 49 132023 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Hohler Jannik 09 015887 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Lercher Felix 65 2121365 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Meyer Ernst 57 2126043 _ Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Oehler Damian 08 2808627 _ MWildhaus Sportschützen 

Sommerhalder Kurt 65 261580 — Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Weinreich Werner 43 125836 —_ Spreitenbach Kleinkalibersektion 

widmer Beat 61 164742 MWildhaus Sportschützen 

Punkte: 91 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Brauchli Claudia 75 113439 MWildhaus Sportschützen 

Häberling Walter 62 2152004 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Hollenstein Nicolas 96 2736429 _ Bazenheid Sportschützen 

Jenal Patrik 78 162504 — Hegnau Sportschützen 

Marinov Pavlik 74 016960 _ Reinach AG Schützengesellschaft 

Meier Andreas 80 157331 Hofstetten-FIlüh Sportschützen 

Rohr Markus 65 006203 _ Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Rufi Alfred 39 121475 Suhr Sportschützen 

Scheuber Godi 55 2114442 _ Ebikon Sportschützen 

Schraner Hanspeter 69 185000 Sulz Talschützen 

Tobler Fredy 57 145710 _ Bazenheid Sportschützen 

Widmer Heinz 42 123033 _ Gretzenbach Sportschützen 

Punkte: 90 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Ganz Erwin 53 2163683 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Hohler Matthias 81 024170 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Inderbitzin Walter 54 126419 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Kaufmann Christoph 65 101981 Winistorf Sportschützen 

Sewer Fritz 50 171676 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Waldmeier Robert 47 125614 Frick Sportschützen



���������

	���
���
� �
����������

����������� ��� !�"#$�%� &'%(�)*+ ,-./�0

123�)�%��)�4&���%�2) "5�1$���607 ,-./,*

8$�9��6���"��2�)2 1$�6�)�:���)!2��9��� &'%(�);5������ &2<%�� ���+�0

=$&��>&$�2� "�66�)%&2��"#$�%� &'%(�)+- ,07/+0

?�&)@���=� $ ��� &92 &;5A���!$)�"#$�%� &'%(�).0 -*.-/*

���������

	���
���
� �
����������

82�%�)���2)B$�� C�366D�" &�����#$�%6������ &2<%�C�366;E�)@�� &�- .-7�-,

" &��@�52��3� "3�(�>2�� &'%(�).. ,�00��

"%F39������ ��� !�"#$�%� &'%(�)+0 ,-./�.

�+�������

	���
���
� �
����������

C'&����82�!3� "5�1$���6�, ,-./,,

8���%���12)��3�@� E�)��%$�<�"#$�%� &'%(�)+, ,,.-,7

�.�������

	���
���
� �
����������

G�)&����C�2% 1$�6�)�:���)!2��9��� &'%(�);5������ &2<%.0 ,0700-

�/�������

	���
���
� �
����������

1��%�"���)2 "5�1$���6�� /0-*

8�����=$9��% H����@$�<�3)@���6�93)6�"#$�%� &'%(�).� ,7/7+�

Punkte: 89 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Amsler Ueli 46 125387 Frick Sportschützen 

Hauenstein Christian 70 2125314 SG Homrig 

Mosberger Seraina 88 899697 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Rohr Thomas 62 2170367 _ Siggenthal Sportschützen 

Zehnder Rico 57 245234 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Punkte: 88 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Martin Frangcois 92 520921 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Schmid Gallus 55 2187798 — Sulz Talschützen 

Stäuble Urs 67 2125385 _ Frick Sportschützen 

Punkte: 86 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Bühler Markus 81 125311 SG Homrig 

Meister Hansruedi 61 115210 Winistorf Sportschützen 

Punkte: 85 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Lenherr Beat 57 170772 — Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Punkte: 83 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Hirt Selina 99 03724 SG Homrig 

Meier Robert 58 103069 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen
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56. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2024 

Gabenstich "Siggenbergstich" 

Punkteverteilung: 

Total Doppel 222 100 P. 13 
Auszahlung Prozent 122.80% 99 P. 20 

98 P. 25 
Durchschnitt Punkte 95.51 97 P. 39 

96 P. 35 
95 P. 26 
94 P. 17 
93 P. 10 
92 P. 11 

Punkte: 100 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Denzler Rolf 64 123012 Balsthal-Klus Freischützen 

Ebnöther Jürg 88 213563 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Guignard Silvia 74 110279 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Kübler Nadja 95 291732 — Dettighofen Sportschützen 

Lüscher Manuel 97 2539020 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Mölbert Markus 72 227801 Ebikon Sportschützen 

Plaz Silvia 74 2125803 Villmergen Schützengesellschaft 

Rossi Andrea 91 277008 _ Muhen Sportschützen 

Roth Tobias 86 2117379 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Scherrer Hans 54 2112799 — Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Schweizer Andreas 93 305619 — Sportschützen Neckertal 

Stöckli Matthias 87 266902 Villmergen Schützengesellschaft 

Züger Muriel 98 3600681 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Punkte: 99 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Bereuter Stefan 84 2125892 Villmergen Schützengesellschaft 

Bösch Heini 36 113482 _ Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Brand Roland 75 123141 Suhr Sportschützen 

Buttazzo Alexander 70 2595240 Sulz Talschützen 

Elsener Patrick 70 283136 Zug SPS 

Fröhlich Roland 52 112737 _ Dettighofen Sportschützen 

Fröhlich Stefan 78 112738 — Dettighofen Sportschützen 

Füglister Ivan 97 458912 _ Siggenthal Sportschützen 

Hübscher Hans 61 229050 _ Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Hüsser Thomas 65 2168893 Schlieren Sportschützen Limmattal 

Kissling Mario 80 2125116 _ Trimbach Sportschützen 

Kitanovic Fiona 06 2891696 — Mettauertal Sportschützen 
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Lüscher Armin 67 112255 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Lüscher Ernst 63 255241 Sattel Kleinkaliberschützen 

May Stefan 66 241955 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Molitor Rico 50 181771 Wengen Kleinkaliberschützen 

Müller Josef 47 114662 _ Ebikon Sportschützen 

Rossi Olivia 97 2326349 _ Muhen Sportschützen 

Schweizer Michael 95 1457478 _ Sportschützen Neckertal 

Wattenhofer Marcel 77 126431 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Punkte: 98 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Baldinger Matthias 83 230244 _ Siggenthal Sportschützen 

Bolt Hansueli 53 125874 Teufenthal Sportschützen 

Brack Walter 49 125554 — Menziken-Burg Sportschützen 

Bürgi Roland 58 126409 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Bürgi Walter 51 114569 Goldau Sportschützen 

Burri Stefan 72 177101 Winterthur-Stadt Sportschützen 

Deppeler Hansueli 58 2125910 _ Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos 

Fischer Marco 86 132261 Muhen Sportschützen 

Gantenbein Paul 44 2128320 — Hegnau Sportschützen 

Haefeli Marc Andre 75 100449 _ Balsthal-Klus Freischützen 

Inderbitzin Leo 54 114582 Goldau Sportschützen 

Lang Hansjörg 48 112752 Dettighofen Sportschützen 

Maag Kurt 65 2117269 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Mathis Jost 46 100634 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Morgenthaler Lars 04 2836405 _Muhen Sportschützen 

Müller Max 53 125089 Trimbach Sportschützen 

Nikles Roger 66 2120548 _ Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Scheiber Gustav 48 114619 Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Scheuber Urs 89 274185 _ Ebikon Sportschützen 

Schwendeler Rudolf 68 115870 Igis-Landquart Schiesssportverein 

Spichtig Armin 61 112937 Wildhaus Sportschützen 

Steiner Jonatan 04 2799454 _ Sportschützen Neckertal 

Traxel Hans 44 2114623 _ Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

van Leenen Silvia 79 316675 _ Thörigen Sportschützen 

Wirz Peter 72 114452 _ Ebikon Sportschützen 

Punkte: 97 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Augstburger Samuel 82 283878 _ Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Baumann Oswin 74 106760 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Baumgartner Joö&lle 94 0552212 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Brauchli Claudia 75 113439 MWildhaus Sportschützen 

Brauchli Hans 71 113440 Wildhaus Sportschützen 

Bucher Albert 44 117723 _ Suhr Sportschützen 

Derrer Martin 71 151920 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Erdin Werner 43 125575 — Mettauertal Sportschützen 

Frank Martin 98 678267 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Frei Jo&l 87 2784382 — Adliswil Schützenverein
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Frei Nathalie 79 103912 Adliswil Schützenverein 

Gabriel Josef 45 114153 _ Ebikon Sportschützen 

Gardi Andre 69 102516 _ Laupersdorf Schützenverein 

Gilgien Patrick 78 312593 Zug SPS 

Graf Rolf 51 181765 Wengen Kleinkaliberschützen 

Hämmerli Andreas 73 229039 _ Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Hollenstein Vreni 58 126479 — Hegnau Sportschützen 

Hünenberger Frederic 60 110831 Oberwil BL Sportschützen 

Hüppi Iwan 80 2112782 — Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Keiser Franz 67 100679 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Lüscher Martin 68 230949 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Mäder Thomas 75 314267 Dettighofen Sportschützen 

Mares Sandro 94 278596 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Meier Julia 76 2746282 _ Dettighofen Sportschützen 

Merkhofer Yvonne 83 2125587 Sulz Talschützen 

Müller Fabian 86 271946 Trimbach Sportschützen 

Reichenbach Hansruedi 51 115795 Zug SPS 

Reichlin Beat 87 270892 Goldau Sportschützen 

Rickenbach Roger 68 2110878 _ Oberwil BL Sportschützen 

Schäfer Heinz 56 110668 Oberwil BL Sportschützen 

Schärer Ruedi 51 123026 _ Gretzenbach Sportschützen 

Seiler Georg 68 2125759 — Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Staudacher Nina 06 832651 Mettauertal Sportschützen 

Stenz Michael 74 2128326 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Vogt Hansjörg 57 2125592 —Mettauertal Sportschützen 

Wächter Daniela 67 2166523 Frick Sportschützen 

Wirz Neville 8 955157 _ Büren-Oberdorf Kleinkaliberschützen 

Wyder Matthias 69 2125945 Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos 

Zihlmann Urs 55 2112695 — Bischofszell Sportschützen 

Punkte: 96 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Augsburger Beat 65 122209 _ Muhen Sportschützen 

Barmettler Markus 85 2112233 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Baumann Roland 62 2120409 Thörigen Sportschützen 

Blunschi Rainer 56 272021 Fislisbach Schützengesellschaft 

Brack Markus 61 126789 Winterthur-Stadt Sportschützen 

Commerell Patrik 67 126411 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Flückiger Paul 42 120471 Thörigen Sportschützen 

Frey Walter 61 172531 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Gallo Esperanza 67 813820 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Gasser Martin 61 125791 _ Siggenthal Sportschützen 

Gschwind Pascal 73 123082 — Hofstetten-Flüh Sportschützen 

Haltiner Peter 61 125875 _ Teufenthal Sportschützen 

Heiniger Beat 58 2123836 — ©Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Herzog Paul 47 980296 _ Gretzenbach Sportschützen 

Hitz Willy 53 115716 Goldau Sportschützen 

Hüppi Erhard 54 112781 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Kanig Ivo 75 277663 _ Muri AG, Schiesssportverein 

Kaufmann Armin 54 113444 Wildhaus Sportschützen 

Keller Felix 54 126421 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel
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Koch Ingolf 72 639359 _ Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Kuriger Stefan 56 137774 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Lercher Felix 65 2121365 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Lüscher Andreas 95 324507 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Lutz Ursula 43 211604 _ Gretzenbach Sportschützen 

May Roberto 93 271839 — Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Mösch Walter 53 125405 Frick Sportschützen 

Ort Andreas 51 125850 _ Suhr Sportschützen 

Schörg Peter 51 531794 _ Suhr Sportschützen 

Streuli Beat 79 266339 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Trösch Peter 64 2120480 Thörigen Sportschützen 

Widmer Simon 94 2328602 — Menziken-Burg Sportschützen 

Wolfgang Jean-Marc 66 2125811 _ Siggenthal Sportschützen 

Wüst Fritz 51 218329 Fislisbach Schützengesellschaft 

Zimmermann Alois 46 115754 _ Baar Schützengesellschaft der Stadt 

Zimmermann Siljan 99 2788286 _ Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Punkte: 95 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Birchmeier Niklaus 45 2125786 _ Siggenthal Sportschützen 

Britschgi Stefan 68 121053 Adliswil Schützenverein 

Chenaux Claude 76 2173030 Sulz Talschützen 

Egger Hans 55 2123298 _ Trimbach Sportschützen 

Frei Jacqueline 97 589608 _ Reinach AG Schützengesellschaft 

Frei Walter 53 181253 _ Sportschützen Neckertal 

Furrer Christian 70 2125557 _ Menziken-Burg Sportschützen 

Ganz Erwin 53 2163683 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Graf Jolanda 05 2986485 — Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Haller Sonja 77 170778 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Jenal Patrik 78 162504 _ Hegnau Sportschützen 

Kipfer Kathrin 58 223212 _ Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Lüscher Ernst 48 125881 Teufenthal Sportschützen 

Meier Anton 53 125882 _ Teufenthal Sportschützen 

Meier Marco 73 166094 Dettighofen Sportschützen 

Meier Max 99 687062 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Merki Michael 62 2172473 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Mosberger Seraina 88 899697 _ Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Ogg Max 49 2162353 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Romer Emil 58 2162425 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Schraner Hanspeter 69 185000 Sulz Talschützen 

Städelin Stephan 79 101191 Muri AG, Schiesssportverein 

Troller Gabriela 69 1904021 Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Waldmeier Robert 47 125614 Frick Sportschützen 

Waldmeier Sonja 42 2125615 _ Frick Sportschützen 

Weiss Cornel 95 307669 Zug SPS 

Punkte: 94 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Brägger Daniel 72 112771 Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen
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Bühler Kurt 48 125450 Frick Sportschützen 

Bürgi Ruedi 55 114568 Goldau Sportschützen 

Guldimann Heinrich 55 2125142 _ Winistorf Sportschützen 

Hohler Jannik 09 015887 _ Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Inderbitzin Walter 54 126419 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Jenal Fadrina 07 936573 — Hegnau Sportschützen 

Kaufmann Christoph 65 101981 Winistorf Sportschützen 

Keller Robert 51 125584 — Mettauertal Sportschützen 

Lenherr Beat 57 170772 — Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Müller Daniela 62 107895 _ Oberwil BL Sportschützen 

Schwarz Stefan 94 324727 Frick Sportschützen 

Signer Michael 92 310096 — Dettighofen Sportschützen 

Spielmann Susanne 78 123227 _ Trimbach Sportschützen 

Weber Hans Rudolf 58 129190 Winterthur-Stadt Sportschützen 

widmer Beat 61 164742 Wildhaus Sportschützen 

Zuber Markus 74 125095 Trimbach Sportschützen 

Punkte: 93 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Baumann Philipp 70 2301905 _ Fislisbach Schützengesellschaft 

Betschart Alex 99 731662 Goldau Sportschützen 

Dennler Rene 57 2120432 Thörigen Sportschützen 

Gantenbein Claudia 76 278152 — Dettighofen Sportschützen 

Käser Max 58 244062 _ Siggenthal Sportschützen 

Kleiner Philip 89 325871 Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Maurer Robert 57 2103649 Adliswil Schützenverein 

Scheuber Godi 55 2114442 _ Ebikon Sportschützen 

Scheurer Jürg 58 2120898 — Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Zimmermann Jonas 98 601336 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Punkte: 92 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Affolter Ernst 55 231073 _ Winistorf Sportschützen 

Amsler Ueli 46 125387 Frick Sportschützen 

Diering Christian 81 006410 Glattfelden Sportschützen-Verein 

Fretz Marcel 61 125983 — Teufenthal Sportschützen 

Lindenberger Max 53 239041 Oberwil BL Sportschützen 

Luginbühl Jürg 74 100631 Muhen Sportschützen 

Markesch Dätwyler Sven 74 794426 Fislisbach Schützengesellschaft 

Studer Georg 51 135412 SV Oberbuchsiten 

Vögele Sonja 71 125423 _ Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Widmer Heinz 42 123033 _ Gretzenbach Sportschützen 

Würsch Bruno 55 2188684 — Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Punkte: 91 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Alpiger Beat 63 125355 _ Fislisbach Schützengesellschaft
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Balmer Philipp 84 2119362 _ Glattfelden Sportschützen-Verein 

Baumgartner Andreas 52 126551 Menziken-Burg Sportschützen 

Hohler Matthias 81 024170 _ Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Imboden Werner 57 114788 _ Menznau Sportschützen 

Kunz Walter 37 152047 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Meier Robert 58 103069 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Meyer Ernst 57 2126043 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch 

Tobler Fredy 57 145710 _ Bazenheid Sportschützen 

Waespi Marcel 88 2121105 _Adliswil Schützenverein 

Punkte: 90 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Hehlen Hans 36 165814 _ Küsnacht Sportschützen 

Hollenstein Nicolas 96 2736429 _ Bazenheid Sportschützen 

Kurzbein Hans Peter 47 125420 _ Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Meier Andreas 80 157331 Hofstetten-FIlüh Sportschützen 

Rufi Alfred 39 121475 Suhr Sportschützen 

Tanno Willi 35 125940 Wettingen, Sportschützen Wettingen-Würenlos 

Weiss Franz 65 115781 Zug SPS 

Punkte: 89 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Heimgartner Natalia 74 2860294 Siggenthal Sportschützen 

Punkte: 88 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Bögle Ueli 53 110684 Frick Sportschützen 

Punkte: 87 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Häberling Walter 62 2152004 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Rohr Thomas 62 2170367 _ Siggenthal Sportschützen 

Schmid Gallus 55 187798 _ Sulz Talschützen 

Schwab Werner 40 265680 _ Reinach AG Schützengesellschaft 

Sewer Fritz 50 2171676 _ Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Punkte: 85 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Kessler Anita 65 2152042 — Dielsdorf und Umgebung Sportschützen
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Punkte: 84 

Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

Stäuble Urs 67 2125385 _ Frick Sportschützen
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56. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2024 

Auszahlungsstich "Fluh" 

Verteilung Preisbereiche: 

Total Doppel 172 Preis 1: 1 Preis 5: 20 

Auszahlung Prozent 103.92% Preis 2: 3 Preis 6: 53 
Preis 3: 5 Preis 7: 32 

Durchschnitt Punkte 550.08 Preis 4: 16 Preis 8: 25 

Punkte Name Jg. Liz.-Nr. Sektion 

582 Rossi Olivia 97 2326349 _ Muhen Sportschützen 

577 Egger Hans 55 2123298 _Trimbach Sportschützen 

577 Graf Rolf 51 181765 Wengen Kleinkaliberschützen 

577 Hüsser Thomas 65 2168893 _ Schlieren Sportschützen Limmattal 

575 Baumgartner Jo&lle 94 552212 Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

575 Jenal Fadrina 07 936573 — Hegnau Sportschützen 

574 Brauchli Hans 71 113440 Wildhaus Sportschützen 

573 Denzler Rolf 64 2123012 Balsthal-Klus Freischützen 

573 Müller Fabian 86 271946 Trimbach Sportschützen 

570 Haltiner Peter 61 125875 _ Teufenthal Sportschützen 

570 Müller Josef 47 114662 _ Ebikon Sportschützen 

570 Roth Tobias 86 2117379 _ Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

570 Schweizer Andreas 93 305619 _ Sportschützen Neckertal 

569 Rossi Andrea 91 277008 _ Muhen Sportschützen 

568 Kissling Mario 80 2125116 Trimbach Sportschützen 

568 Lüscher Ernst 63 2565241 _ Sattel Kleinkaliberschützen 

568 Mölbert Markus 72 227801 Ebikon Sportschützen 

568 Stöckli Matthias 87 266902 Villmergen Schützengesellschaft 

567 Elsener Patrick 70 283136 Zug SPS 

567 Mäder Thomas 75 314267 _ Dettighofen Sportschützen 

567 Molitor Rico 50 181771 Wengen Kleinkaliberschützen 

566 Balmer Philipp 84 119362 Glattfelden Sportschützen-Verein 

566 Brack Markus 61 126789 Winterthur-Stadt Sportschützen 

566 Brand Roland 75 123141 Suhr Sportschützen 

566 Iten Roger 66 2170332 Brugg, Schiesssportgesellschaft Brugg- 

565 Haefeli Marc Andre 75 100449 Balsthal-Klus Freischützen 

565 Keiser Franz 67 100679 — Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

565 Luginbühl Jürg 74 100631 Muhen Sportschützen 

564 Bereuter Stefan 84 2125892 Villmergen Schützengesellschaft 

564 Frank Martin 98 678267 _ Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

564 Scheurer Jürg 58 2120898 — Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

564 Widmer Erich 60 2170220 _ Menziken-Burg Sportschützen 

564 Züger Muriel 98 5600681 Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 
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Buttazzo Alexander 

Schweizer Michael 

Steiner Jonatan 

Weiss Cornel 

Wirz Neville 

Haller Sonja 

Herzog Paul 

Lang Hansjörg 

Schwendeler Rudolf 

Lüscher Armin 

Wirz Peter 

Zimmermann Alois 

Füglister Ivan 

Maag Kurt 

Morgenthaler Lars 

Reichlin Beat 

Rickenbach Roger 

Seiler Georg 

Weiss Franz 

Chenaux Claude 

Hübscher Hans 

Hüppi Erhard 

Baldinger Matthias 

Fröhlich Stefan 

Gabriel Josef 

Kipfer Kathrin 

May Stefan 

Nikles Roger 

Scheiber Gustav 

Scheuber Urs 

Traxel Hans 

Willi Roland 

May Roberto 

Zihlmann Urs 

Betschart Alex 

Lüscher Manuel 

Stenz Michael 

Wyder Matthias 

Guignard Silvia 

Meier Julia 

Schärer Ruedi 

Gallo Esperanza 

Hollenstein Vreni 

Bösch Heini 

Brägger Daniel 

Ebnöther Jürg 

Lüscher Martin 

Alpiger Beat 

Baumann Roland 

Britschgi Stefan 

Burri Stefan 
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595240 

457478 

799454 

307669 

955157 

170778 

980296 

112752 

115870 

112255 

114452 

115754 

458912 

117269 

836405 

270892 

110878 

125759 

115781 

173030 

229050 

112781 

230244 

112738 

114153 

223212 

241955 

120548 

114619 

274185 

114623 

117733 

271839 

112695 

731662 

539020 

128326 

125945 

110279 

746282 

123026 

813820 

126479 

113482 

112771 

213563 

230949 

125355 

120409 

121053 

177101 

Sulz Talschützen 

Sportschützen Neckertal 

Sportschützen Neckertal 

Zug SPS 

Büren-Oberdorf Kleinkaliberschützen 

Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Gretzenbach Sportschützen 

Dettighofen Sportschützen 

Igis-Landquart Schiesssportverein 

Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Ebikon Sportschützen 

Baar Schützengesellschaft der Stadt 

Siggenthal Sportschützen 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Muhen Sportschützen 

Goldau Sportschützen 

Oberwil BL Sportschützen 

Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Zug SPS 

Sulz Talschützen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Siggenthal Sportschützen 

Dettighofen Sportschützen 

Ebikon Sportschützen 

Spreitenbach Kleinkalibersektion 

Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Ebikon Sportschützen 

Haldi Kleinkalibersektion Sportclub 

Wettingen, Sportschützen Wettingen- 

Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Bischofszell Sportschützen 

Goldau Sportschützen 

Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Wettingen, Sportschützen Wettingen- 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Dettighofen Sportschützen 

Gretzenbach Sportschützen 

Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Hegnau Sportschützen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Fislisbach Schützengesellschaft 

Thörigen Sportschützen 

Adliswil Schützenverein 

Winterthur-Stadt Sportschützen
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Frei Walter 

Kuriger Stefan 

Lutz Ursula 

Maurer Robert 

Augsburger Beat 

Barmettler Markus 

Frei Nathalie 

Imboden Werner 

Kaufmann Armin 

Kaufmann Christoph 

Meier Anton 

Meier Marco 

Plaz Silvia 

Städelin Stephan 

Baumann Oswin 

Gantenbein Paul 

Hohler Jannik 

van Leenen Silvia 

Ort Andreas 

Trösch Peter 

Gschwind Pascal 

Lindenberger Max 

Bürgi Walter 

Derrer Martin 

Oehler Damian 

Gardi Andre 

Hünenberger Frederic 

Scherrer Hans 

Dennler Rene 

Frey Walter 

Fröhlich Roland 

Gantenbein Claudia 

Wolfgang Jean-Marc 

Birchmeier Niklaus 

Hämmerli Andreas 

Heimgartner Natalia 

Meier Andreas 

widmer Beat 

Fischer Marco 

Frei Jo&l 

Fretz Marcel 

Graf Jolanda 

Blunschi Rainer 

Brauchli Claudia 

Weber Hans Rudolf 

Zimmermann Jonas 

Augstburger Werner 

Hüppi Iwan 

Erdin Werner 

Markesch Dätwyler Sven 

Streuli Beat 
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181253 

137774 

211604 

103649 

122209 
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103912 

114788 

113444 

101981 

125882 

166094 

125803 

101191 

106760 

128320 

015887 

316675 

125850 

120480 

123082 

239041 

114569 

151920 

808627 

102516 

110831 

112799 

120432 

172531 

112737 

278152 

125811 

125786 

229039 

860294 

157331 

164742 

132261 

784382 

125983 

986485 

272021 

113439 

129190 

601336 

125698 

112782 

125575 

794426 

266339 

Sportschützen Neckertal 

Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Gretzenbach Sportschützen 

Adliswil Schützenverein 

Muhen Sportschützen 

Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Adliswil Schützenverein 

Menznau Sportschützen 

Wildhaus Sportschützen 

Winistorf Sportschützen 

Teufenthal Sportschützen 

Dettighofen Sportschützen 

Villmergen Schützengesellschaft 

Muri AG, Schiesssportverein 

Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Hegnau Sportschützen 

Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Thörigen Sportschützen 

Suhr Sportschützen 

Thörigen Sportschützen 

Hofstetten-FIlüh Sportschützen 

Oberwil BL Sportschützen 

Goldau Sportschützen 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Wildhaus Sportschützen 

Laupersdorf Schützenverein 

Oberwil BL Sportschützen 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Thörigen Sportschützen 

Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Dettighofen Sportschützen 

Dettighofen Sportschützen 

Siggenthal Sportschützen 

Siggenthal Sportschützen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Siggenthal Sportschützen 

Hofstetten-FIlüh Sportschützen 

Wildhaus Sportschützen 

Muhen Sportschützen 

Adliswil Schützenverein 

Teufenthal Sportschützen 

Buochs-Ennetbürgen Sportschützen 

Fislisbach Schützengesellschaft 

Wildhaus Sportschützen 

Winterthur-Stadt Sportschützen 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Reinach AG Schützengesellschaft 

Dicken Ebnat-Kappel Sportschützen 

Mettauertal Sportschützen 

Fislisbach Schützengesellschaft 

Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft
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Kanig Ivo 

Müller Daniela 

Schäfer Heinz 

Jenal Patrik 

Merki Michael 

Spichtig Armin 

Affolter Ernst 

Käser Max 

Signer Michael 

Waespi Marcel 

Würsch Bruno 

Zehnder Rico 

Lenherr Beat 

Bucher Albert 

Kleiner Philip 

Mosberger Seraina 

Scheuber Godi 

Guldimann Heinrich 

Koch Ingolf 

Reichenbach Hansruedi 

Ganz Erwin 

Hess Hansruedi 

Meier Max 

Augstburger Samuel 

Bürgi Ruedi 

Hitz Willy 

Hollenstein Nicolas 

Tobler Fredy 

Gilgien Patrick 

Inderbitzin Leo 

Gasser Martin 

Studer Georg 

Troller Gabriela 

Diering Christian 

Meister Hansruedi 

Hehlen Hans 

Schläfli Roland 

75 

62 

56 

78 

62 

61 

55 

58 

92 

88 

55 

57 

57 

44 

89 

88 

55 

55 

72 

51 

53 
49 
99 
82 

55 

53 

96 

57 

78 

54 

61 

51 

69 

81 

61 

36 

42 

277663 

107895 

110668 

162504 

172473 

112937 

231073 

244062 

310096 

121105 

188684 

245234 

170772 

117723 

325871 

899697 

114442 

125142 

639359 

115795 

163683 

132023 

687062 

283878 

114568 

115716 

736429 

145710 

312593 

114582 

125791 

135412 

904021 

006410 

115210 

165814 

189280 

Muri AG, Schiesssportverein 

Oberwil BL Sportschützen 

Oberwil BL Sportschützen 

Hegnau Sportschützen 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Wildhaus Sportschützen 

Winistorf Sportschützen 

Siggenthal Sportschützen 

Dettighofen Sportschützen 

Adliswil Schützenverein 

Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Fischbach-Göslikon Sportschützen 

Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Suhr Sportschützen 

Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Horgen Kleinkaliberschützen-Gesellschaft 

Ebikon Sportschützen 

Winistorf Sportschützen 

Pfäffikon SZ Sportschützen am Etzel 

Zug SPS 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Dielsdorf und Umgebung Sportschützen 

Niederried-Kallnach Kleinkaliberschützen 

Goldau Sportschützen 

Goldau Sportschützen 

Bazenheid Sportschützen 

Bazenheid Sportschützen 

Zug SPS 

Goldau Sportschützen 

Siggenthal Sportschützen 

SV Oberbuchsiten 

Gipf-Oberfrick Kleinkaliberschützen 

Glattfelden Sportschützen-Verein 

Winistorf Sportschützen 

Küsnacht Sportschützen 

Suhr Sportschützen
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789: ;-<=>'4��� ?@>

;89A8+BC-<9 D=<E>A@-F+G9A+HI:<JG9: KLLKLL MM MN MN( (0�+,-.3*0

OP-@Q8G> RGQ<9 MM MM MM MN MNS (S�+,-.3*�

T8ICPPE= BG@UQ>VW99<PJX-:<9 KLLKLL MM MY MZ� (��+,-.3*S

[89\J@A<9 D=U]<9+WJ98PV̂8__<E KLL MM MN MN M̀3 �0+,-.3)*

D-<8I+[<8I WJ=]@9 MM MM MN MY MZ0 �0+,-.3)*

HF<98G ;FCFF=]@9+Oa MM MN MN MY MY1 �0+,-.3)*

b@EEI@9A [<GF<9PQ8E MM MN MN MY M̀/ S0+,-.3)1

BX-:<9>P@U] BG@UQ>VW99<PJX-:<9 MM MN MY MY Mc) S0+,-.3)1

d-=\\Ee+BC-<9 D=<E>A@-F+G9A+HI:<JG9: MM MM MN MY Mf* S0+,-.3)0

T8-<+OQ@@P<- g=<A<--=<AV̂8EE98UQ KLL MN MY MZ Mh(� S0+,-.3)3

R8-P=9= [-=IJ8UQ MM MN MY MZ M̀(( S0+,-.3)3

OP@-<9J<-: D<PP=:Q@F<9 MM MN MY MZ M̀(S S0+,-.3)3

BX<E TAE=>i=E KLL MM MZ Mc Mh(� S�+,-.3)�

BC- b=EEI<-:<9 KLL MY MZ MZ M̀(3 S�+,-.3)�

?8GJJ<-: R<PP8G<-P8E MY MY MY MZ MZ(0 S�+,-.3)�

OUQ9C::<JC-: jJ<-i=E+B? MN MN MZ MZ Mh(1 (�+,-.3)(

kQ@EE<- aG: MN MY MZ Mc Mc(/ (�+,-.3)(

OUQE@>>i8EA [Ql-=:<9 MM MZ MZ Mc M̀() (�+,-.3)�

b@EEP-<FF<- ,-=U] MM MY MY MZ NM(* 3/)

[=<-_8-] d@EA8G MN MZ Mc Mc M̀S� 3/)

mlEE< ,=>UQJ8UQVdl>E=]@9 MM Mc Mc M̀ MhS( 3/1

BG-:>UQXP\<9+( R<9\=]<9VBG-: MY MZ MZ Mc MfSS 3/1

kQ@-9J<-: d=_FVjJ<-F-=U] MY MZ Mc Mc MfS� 3/0

n=EA<9JG-: n=EAQ8G> MN MY MZ Mf MKS3 3/3

WP\<E ;FCFF=]@9+Oa MN MY Mc M̀ MLS0 3/3

jJ<-P<E OGQ- MZ Mc M̀ Mh MKS1 31*

O@99<9J<-: 7<=98UQ+Td MZ Mc M̀ Mh MKS/ 31*

D<=>=:-8J<9 OGE\ MM MY Mf MK NNS) 31/

OUQi89 m@-:<9 MY Mc Mc Mh NcS* 310

56. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2024 

Rangliste Gruppenwettkampf 

Anzahl Gruppen: 30 79.4% Auszahlung an Doppelgeld (a 30 Fr. ı: 900 Fr. 
Davon rangiert: 30 60.0% der rang. Gruppen Auszahlung: 715 Fr. 

Gruppen mit Preis: 18 

Rangierte Gruppen 

Rang Pkte. Gruppenname Sektion Preis Einzelresultate Los 

1 495 _ Panda Bären Dielsdorf und Umgebung 150 Fr. 100 100 99 98 98 

2 493 _ Strohaus Muhen 120 Fr. 99 99 99 98 98 

3 492 Aamiättli Buochs-Ennetbürgen 100 Fr. 100 100 99 97 96 

4 489 _ Tanzboden Dicken Ebnat-Kappel 35 Fr. 100 99 98 98 94 

5 489 Dream Team Ebikon 35 Fr. 99 99 98 97 96 

6 489 Ufenau Pfäffikon SZ 35 Fr. 99 98 98 97 97 

7 486 Vollmond Teufenthal 25 Fr. 99 98 98 97 94 

8 486 _ Bürgenstock Buochs-Ennetbürgen 25 Fr. 99 98 97 97 95 

9 485 Grizzly Bären Dielsdorf und Umgebung 25 Fr. 99 99 98 97 92 

10 484 Aare Shooter Niederried-Kallnach 25 Fr. 100 98 97 96 93 

11 484 Martini Trimbach 25 Fr. 99 98 97 96 94 

12 484 Storenberg Dettighofen 25 Fr. 99 98 97 96 94 

13 483 Büel Adliswil 20 Fr. 100 99 96 95 93 

14 483 Bär Villmergen 20 Fr. 100 97 96 96 94 

15 483 Laubberg Mettauertal 20 Fr. 97 97 97 96 96 

16 481 Schnäggebärg Oberwil BL 10 Fr. 98 98 96 96 93 

17 481 Choller Zug 10 Fr. 98 97 96 95 95 

18 480 Schlosswald Thörigen 10 Fr. 99 96 96 95 94 

19 478 Volltreffer Frick 99 97 97 96 89 

20 478 Tierpark Goldau 98 96 95 95 94 

21 476 Hölle Fischbach-Göslikon 99 95 95 94 93 

22 476 _ Burgschützen 1 Menziken-Burg 97 96 96 95 92 

23 475 Chornberg Gipf-Oberfrick 97 96 95 95 92 

24 474 Wildenburg Wildhaus 98 97 96 92 91 

25 474 Etzel Pfäffikon SZ 98 97 95 94 90 

26 469 Obertel Suhr 96 95 94 93 91 

27 469 _ Sonnenberg Reinach AG 96 95 94 93 91 

28 467 Deisigraben Sulz 99 97 92 91 88 

29 465 Schwan Horgen 97 95 95 93 85
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23456 789:;<=;>?@AB>;CD E;8F;>GCH &II&IIJ&K K66?L>5

23456 MNG9?ONP<CD Q<;HDBN>R?SAB?TUV;PSAV &II&IIJW2 46?L>5

23X5Y 7GZ8FH<?[CGG9<CD \<HHU;>V;A &II&IIJ]^ _6?L>5

23X52 MNDD<?̀H<a<C [S9;A bb bb']_ 6̂?L>5

2335c MNDD<?@AB>;C [S9;A bb&IIJJ3 26?L>5

2335Y [ZHP;>G?[C>FSD dP<FNA bb&IIe'X

2335X fgD89;>?[CAS;H hSN89DidAA;GPg>V;A &II&II']4

2335_ jgV;>?[S><;H kRlRR<FNA?7j bb&II'mY

2335̂ 789:;<=;>?[<89C;H E;8F;>GCH &II bb'bc

23_54 ngDD;>?O9NUCD 789H<;>;A bW bbebK6

23_53 hCSUVC>GA;>?oNpHH; Q<;HDBN>R?SAB?TUV;PSAV &II b]JIKK

23_53 qS<VAC>B?7<Ha<C Q<;HDBN>R?SAB?TUV;PSAV bb&IIeIK2

23_5̂ hSGGC==N?@H;rCAB;> 7SH= bb bbesK̂

23̂5Y E<FH;D?MNV;> E<;B;>><;BitCHHAC89 &II bWeWK_

23̂5̂ [gHH;>?LCP<CA O><UPC89 bb b]JWK3

23̂5̂ dPAZG9;>?og>V Q<;HDBN>R?SAB?TUV;PSAV bW&IIJmKX

23̂52 789:;AB;H;>?MSBNHR uV<DifCABvSC>G bb bWemK4

23̂5K w<>=?k;G;> dP<FNA bb bWe'KY

2325Y L>Z9H<89?7G;RCA Q;GG<V9NR;A bW bbsmKc

2325_ h>CS89H<?nCAD w<HB9CSD bW b]eJ26

2325K kHC=?7<Ha<C \<HHU;>V;A b]&IIeI2K

2325K fgD89;>?@>U<A hSN89DidAA;GPg>V;A b] bbe]22

23256 [CCV?tS>G Q<;HDBN>R?SAB?TUV;PSAV bW bWeb2̂

23K5Y hCHB<AV;>?[CGG9<CD 7<VV;AG9CH bW bWs&2_

23K5Y t<DDH<AV?[C><N O><UPC89 bm bbss23

23K54 [Cx?MNP;>GN hSN89DidAA;GPg>V;A &II bmJ&2X

23K54 [lB;>?O9NUCD Q;GG<V9NR;A bW b]sb24

23K53 nC;R;H<?[C>8?@AB>; hCHDG9CHitHSD b] bWsb2Y

23K5_ h;>;SG;>?7G;RCA \<HHU;>V;A bm bbsI2c

23K52 L<D89;>?[C>8N [S9;A bb bWJW6̂

23K56 M;<89H<A?h;CG qNHBCS bW b]J]K̂

23654 dHD;A;>?kCG><8F jSV be bbes2̂

2365X Q;>>;>?[C>G<A Q<;HDBN>R?SAB?TUV;PSAV bb b]eJ^̂

2365X h>CAB?MNHCAB 7S9> be bbsb_̂

23653 t;<D;>?L>CA= hSN89DidAA;GPg>V;A b] b]e]3̂

2365̂ fgD89;>?[C>G<A hSN89DidAA;GPg>V;A bW b]emX̂

56. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2024 

Festsieger-Konkurrenz Elite/Senioren 
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257.0 

257.0 

256.8 

256.2 

255.9 

255.8 

255.6 

255.4 

255.3 

254.7 

254.5 

254.5 

254.3 

253.8 

253.3 

253.3 

253.2 

253.1 

252.8 

252.4 

252.1 

252.1 

252.0 

251.8 

251.8 

251.7 

251.7 

251.5 

251.4 

251.2 

251.0 

250.7 

250.6 

250.6 

250.5 

250.3 

Name 

Schweizer Andreas 

Roth Tobias 

Stöckli Matthias 

Rossi Olivia 

Rossi Andrea 

Mölbert Markus 

Lüscher Manuel 

Züger Muriel 

Schweizer Michael 

Hüsser Thomas 

Baumgartner Jo&lle 

Guignard Silvia 

Buttazzo Alexander 

Nikles Roger 

Müller Fabian 

Ebnöther Jürg 

Schwendeler Rudolf 

Wirz Peter 

Fröhlich Stefan 

Brauchli Hans 

Plaz Silvia 

Lüscher Armin 

Maag Kurt 

Baldinger Matthias 

Kissling Mario 

May Roberto 

Mäder Thomas 

Haefeli Marc Andre 

Bereuter Stefan 

Fischer Marco 

Reichlin Beat 

Elsener Patrick 

Derrer Martin 

Brand Roland 

Keiser Franz 

Lüscher Martin 

ktion 

Neckertal 

Dielsdorf und Umgebung 

Villmergen 

Muhen 

Muhen 

Ebikon 

Buochs-Ennetbürgen 

Pfäffikon SZ 

Neckertal 

Schlieren 

Dielsdorf und Umgebung 

Dielsdorf und Umgebung 

Sulz 

Niederried-Kallnach 

Trimbach 

Dielsdorf und Umgebung 

Igis-Landquart 

Ebikon 

Dettighofen 

Wildhaus 

Villmergen 

Buochs-Ennetbürgen 

Dielsdorf und Umgebung 

Siggenthal 

Trimbach 

Buochs-Ennetbürgen 

Dettighofen 

Balsthal-Klus 

Villmergen 

Muhen 

Goldau 

Zug 

Dielsdorf und Umgebung 

Suhr 

Buochs-Ennetbürgen 

Buochs-Ennetbürgen 

Preis 

100 Fr. 

70 Fr. 

40 Fr. 

30 Fr. 

20 Fr. 

St
ic
h 

1 

St
ic
h 
2
 

100 100 

100 100 

100 100 

99 99 

99 100 

99 100 

100 100 

99 100 

100 

98 

100 

99 

99 

97 

99 100 

99 

100 

99 

99 

98 

97 

98 100 

99 

99 

98 

98 

98 

98 

99 

97 

97 100 

97 

98 

98 

96 

100 

98 

97 

96 

99 

98 

95 

99 

95 

97 

98 

99 

98 

98 

99 

96 

97 

98 

99 

98 

97 

99 

97 

99 

97 

97 

L
o
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()*+( ,-../0123456 7/623.28-.9125:2 ;< ;=>�?@

()*+A ,5.B322C3.0D5.E-F ,-GH8F9I6632JK.L36 ;; ;MN;?O

()*+* PKQQ/0RS56 T/HE360IJ6529U5QQ3C ;; ;<VV?W

()*+* XKLC/F23.0RY56 1/LL36285C ;> ;;�<Z*

(ZW+O 1H83-J3.0[.F IJ/EG6 ;M ;=N>ZA

(ZW+O D5\0123456 ,-GH8F9I6632JK.L36 ;> ;;>=Z(

(ZW+] 7\:3.0D5228/5F 7322/6L3697K.36CGF ;< ;<>>Z?

(ZW+) 5̂.:/0_6:.̀ a5-Q3.F:G.4 ;= ;<>>ZZ

(ZW+) D3/3.0b-C/5 T322/L8G436 ;< ;<V=Z)

(ZW+Z X.56E0D5.2/6 ,-GH8F9I6632JK.L36 ;M ;<�MZ]

(ZW+? 73/FF0cG.63C d-L ;= ;>�;Z@

(ZW+( ,./2FH8L/0123456 _:C/FS/C ;; ;>>MZO

(ZW+A _-LFJ-.L3.0,352 D-836 ;= ;M>;ZW

(ZW+* Y560a3363601/CY/5 e8f./L36 ;M ;=V>)*

(ZO+Z 7GC4L56L0b3569D5.H 1/LL36285C ;= ;M>=)A

(ZO+( P5CC3.001G6g5 PG.L36 ;< ;>V<)(

(Z@+W _-LF2J-.L3.015B-3C h/3:3../3:9U5CC65H8 ;= ;<V�)?

(Z@+O F̂H8S/6:0i5FH5C PG4F2322369XCK8 ;< ;M>�)Z

(Z@+] 1236j0D/H853C X/FH8J5H89̂fFC/EG6 ;> ;<>k))

(Z@+? ,.lLL3.0T56/3C T/HE360IJ6529U5QQ3C ;= ;V>�)]

(Z@+( X.3/0bGmC _:C/FS/C ;M ;<N<)@

(Z@+A 12l:3C/60123Q856 D-./ ;< ;>V>)O

(Z@+A X.3/0h5285C/3 _:C/FS/C ;> ;<V>)W

(Z@+* ,5-B5660nFS/6 X/FH8J5H89̂fFC/EG6 ;> ;<>k]*

(Z@+* 13/C3.0̂3G.L X/FH8J5H89̂fFC/EG6 ;V ;<>M]A

(Z]+O U56/L0RYG D-./ ;< ;MV;](

(Z]+] /̂CL/360i52./HE d-L ;< ;<VM]?

(Z]+) a-L/6JK8C0bK.L D-836 ;= ;�>k]Z

(Z]+Z 5̂CCG0IFQ3.56j5 PG.L36 ;> ;M><])

(Z]+A UGH80R6LGC4 i4l44/EG601d ;< ;M>�]]

(Z]+A D3/3.0D5.HG T322/L8G436 ;M ;>>�]@

(Z]+* o/HE36J5H80oGL3. nJ3.S/C0,a ;N ;<>M]O

(Z)+] ,5CB3.0i8/C/QQ Ĉ52243C:36 ;= ;�Vk]W

(Z)+* D3/3.0D5p T/3CF:G.40-6:0[BL3J-6L ;< ;>�>@*

(ZZ+? PlBB3.C/0_6:.35F h/3:3../3:9U5CC65H8 ;N ;<>�@A

(Z?+Z 5̂6236J3/60cC5-:/5 T322/L8G436 ;M ;NV=@(

(Z(+W 12.3-C/0,352 PG.L36 ;N ;MV>@?

(Z(+W c8365-p0cC5-:3 1-Cj ;� ;>V=@Z

(Z(+] ,32FH85.20_C3p ĜC:5- ;V ;N�>@)

Festsieger-Konkurrenz Elite/Senioren 

37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 

250.2 

250.1 

250.0 

250.0 

249.8 

249.8 

249.6 

249.5 

249.5 

249.4 

249.3 

249.2 

249.1 

249.0 

248.4 

248.2 

247.9 

247.8 

247.6 

247.3 

247.2 

247.1 

247.1 

247.0 

247.0 

246.8 

246.6 

246.5 

246.4 

246.1 

246.1 

246.0 

245.6 

245.0 

244.3 

243.4 

242.9 

242.9 

242.6 

Name 

Burri Stefan 

Barmettler Markus 

Hüppi Iwan 

Füglister Ivan 

Scheuber Urs 

May Stefan 

Wyder Matthias 

Gardi Andre 

Meier Julia 

Frank Martin 

Weiss Cornel 

Britschgi Stefan 

Augsburger Beat 

van Leenen Silvia 

Wolfgang Jean-Marc 

Haller Sonja 

Augstburger Samuel 

Gschwind Pascal 

Stenz Michael 

Brägger Daniel 

Frei Jo&l 

Städelin Stephan 

Frei Nathalie 

Baumann Oswin 

Seiler Georg 

Kanig Ivo 

Gilgien Patrick 

Luginbühl Jürg 

Gallo Esperanza 

Koch Ingolf 

Meier Marco 

Rickenbach Roger 

Balmer Philipp 

Meier Max 

Hämmerli Andreas 

Gantenbein Claudia 

Streuli Beat 

Chenaux Claude 

Betschart Alex 

ktion 

Winterthur-Stadt 

Buochs-Ennetbürgen 

Dicken Ebnat-Kappel 

Siggenthal 

Ebikon 

Buochs-Ennetbürgen 

Wettingen-Würenlos 

Laupersdorf 

Dettighofen 

Buochs-Ennetbürgen 

Zug 

Adliswil 

Muhen 

Thörigen 

Siggenthal 

Horgen 

Niederried-Kallnach 

Hofstetten-Flüh 

Fischbach-Göslikon 

Dicken Ebnat-Kappel 

Adliswil 

Muri 

Adliswil 

Fischbach-Göslikon 

Fischbach-Göslikon 

Muri 

Zug 

Muhen 

Horgen 

Pfäffikon SZ 

Dettighofen 

Oberwil BL 

Glattfelden 

Dielsdorf und Umgebung 

Niederried-Kallnach 

Dettighofen 

Horgen 

Sulz 

Goldau 

Preis St
ic
h 

1 
©
 
©
 

C
©
 
N
 

95 

96 

95 

97 

98 

97 

96 

98 

99 

98 

96 

98 

97 

98 

97 

95 

98 

96 

97 

95 

95 

94 

97 

97 

98 

95 

97 

96 

93 

98 

97 

93 

96 

93 

92 

94 

St
ic
h 
2
 

©
 
©
 

©
 
©
 

99 

98 

99 

97 

97 

97 

97 

95 

95 

96 

98 

96 

95 

97 

96 

97 

94 

97 

95 

97 

97 

97 

96 

97 

92 

96 

96 

95 

97 

91 

95 

97 

93 

96 

95 

93 

L
o
s
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()(*+ ,-./0123452./63. 73261./8 9� 9:;9<=

()+*) >3?@A-4B301.A2 CADD3?1EFA@ 9; 9;G�<<

()+*( H2A3@A-4I1323J KE-?A@ 9L 9GGL<M

()+*N 7A3884O-.@P Q/? 9L 9RL9<S

()N*S B.-TA8014CUDVW2A-4>XA@ O38238Y.01 9L 9�LRMN
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Festsieger-Konkurrenz Elite/Senioren 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

242.1 

241.4 

241.2 

241.0 

240.9 

239.7 

239.1 

237.4 

237.2 

235.5 

235.3 

235.3 

233.8 

Name 

Brauchli Claudia 

Signer Michael 

Kleiner Philip 

Weiss Franz 

Markesch Dätwyler Sven 

Jenal Patrik 

Kaufmann Christoph 

Waespi Marcel 

Mosberger Seraina 

Diering Christian 

Heimgartner Natalia 

Meier Andreas 

Hollenstein Nicolas 

Sektion 

Wildhaus 

Dettighofen 

Horgen 

Zug 

Fislisbach 

Hegnau 

Winistorf 

Adliswil 

Horgen 

Glattfelden 

Siggenthal 

Hofstetten-Flüh 

Bazenheid 
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3436Y Z[D\F9=>]=:DE ĈEE9< JK JJM&7 5O>P=6
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56. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2024 

Festsieger-Konkurrenz Junioren/Veteranen 
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254.3 

253.0 

252.8 

252.3 

252.0 

251.0 

250.9 

250.3 

250.2 

249.7 

249.6 

248.8 

248.2 

248.2 

248.1 

247.8 

247.7 

247.7 

247.5 

247.4 

246.5 

246.4 

246.4 

246.2 

246.2 

246.1 

245.9 

245.8 

245.4 

245.1 

244.9 

244.9 

244.9 

243.4 

243.1 

242.8 

Name 

Denzler Rolf 

Gantenbein Paul 

Lüscher Ernst 

Steiner Jonatan 

Morgenthaler Lars 

Haltiner Peter 

Hübscher Hans 

Wirz Neville 

Baumann Roland 

Egger Hans 

Brack Markus 

Schäfer Heinz 

Maurer Robert 

Lang Hansjörg 

Kaufmann Armin 

Kipfer Kathrin 

Merki Michael 

Spichtig Armin 

Hünenberger Frederic 

Fröhlich Roland 

Jenal Fadrina 

Scheurer Jürg 

Frey Walter 

Graf Jolanda 

Kuriger Stefan 

Reichenbach Hansruedi 

Trösch Peter 

Müller Daniela 

Hollenstein Vreni 

Blunschi Rainer 

Gasser Martin 

Hitz Willy 

Ort Andreas 

Käser Max 

Weber Hans Rudolf 

Lindenberger Max 

ktion 

Balsthal-Klus 

Hegnau 

Sattel 

Neckertal 

Muhen 

Teufenthal 

Niederried-Kallnach 

Büren-Oberdorf 

Thörigen 

Trimbach 

Winterthur-Stadt 

Oberwil BL 

Adliswil 

Dettighofen 

Wildhaus 

Spreitenbach 

Dielsdorf und Umgebung 

Wildhaus 

Oberwil BL 

Dettighofen 

Hegnau 

Niederried-Kallnach 

Gipf-Oberfrick 

Buochs-Ennetbürgen 

Pfäffikon SZ 

Zug 

Thörigen 

Oberwil BL 

Hegnau 

Fislisbach 

Siggenthal 

Goldau 

Suhr 

Siggenthal 

Winterthur-Stadt 

Oberwil BL 

Preis 

100 Fr. 

70 Fr. 

40 Fr. 

30 Fr. 

20 Fr. 

100 

94 

97 

97 

99 

96 

96 

94 

95 

97 

96 

97 

95 

96 

95 

98 

93 

95 

97 

96 

94 

97 

95 

96 
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Festsieger-Konkurrenz Junioren/Veteranen 

37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

241.9 

241.4 

241.0 

240.3 

240.2 

240.2 

240.1 

239.1 

238.6 

238.4 

238.0 

237.2 

234.8 

232.3 

Name 

Bürgi Ruedi 

Dennler Rene 

Hohler Jannik 

widmer Beat 

Fretz Marcel 

Alpiger Beat 

Guldimann Heinrich 

Imboden Werner 

Affolter Ernst 

Würsch Bruno 

Ganz Erwin 

Scheuber Godi 

Tobler Fredy 

Lenherr Beat 

Sektion 

Goldau 

Thörigen 

Gipf-Oberfrick 

Wildhaus 

Teufenthal 

Fislisbach 

Winistorf 

Menznau 

Winistorf 

Fischbach-Göslikon 

Dielsdorf und Umgebung 

Ebikon 

Bazenheid 

Horgen 
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56. Siggenbergschiessen / Untersiggenthal, 2024 

Resultate Schützen Sektion: Sulz Talschützen 

Kranz/ ©Gaben- Auszah- 

Name Schütze Jg. Gruppe Gruppe Stich lungsstich 

Buttazzo Alexander 70 Deisigraben 99 99 563 

Chenaux Claude 76 Deisigraben 92 95 559 

Merkhofer Yvonne 83 _ Deisigraben 97 97 

Schmid Gallus 55 — Deisigraben 88 87 

Schraner Hanspeter 69 _ Deisigraben 91 95


